

Nu ska vi vara med och påverka framtida kommunikationer i Bålsta!

På Håbo kommuns hemsida på denna länk:

<https://www.habo.se/battrebuss> kan man läsa mer om Region Uppsala och Håbo kommuns gemensamma satsning på bättre busstrafik i Bålsta tätort.

Det verkar som att man i förväg bestämt sig för att sats på kombinationen cykel – buss i tätorten och tappat bort både orterna utanför tätorten och alla trafikanter med rullator eller permobil.

Arbetsgången är att efter enkäten så tar de, hösten 2022, fram ett förslag på nytt linjenät. Då bjuder kommunen in till samråd om detta förslag och det är då viktigt att SPF Seniorerna Håbo gör sin röst hörd för alla äldres möjligheter att nyttja allmänna kommunikationsmedel.

Det var och en kan göra nu är att svara på enkäten, länk finns nedanför.

Citat från kommunens hemsida:

Håbo kommun kommer inom de närmsta 5–10 åren att växa med både fler invånare och fler arbetstillfällen. Den största tillväxten kommer att ske i Bålsta tätort. Buslinjenätet i Bålsta är inte anpassat efter tätortens expansiva utveckling.

Region Uppsala och Håbo kommun ska tillsammans ta fram ett mer effektivt och attraktivt linjenät där gång- och cykelåtgärder inkluderas och bildar en bra helhet. Målet är att andelen kollektivtrafikresenärer ska öka liksom andelen som kombinerar buss med gång och cykel

Region Uppsala och Håbo kommun ska tillsammans ta fram ett mer effektivt och attraktivt linjenät där gång- och cykelåtgärder inkluderas och bildar en bra helhet. Målet är att andelen kollektivtrafikresenärer ska öka liksom andelen som kombinerar buss med gång och cykel.

Du kan tycka till redan nu!

Hur vill du att det nya linjenätet ska se ut? För oss är det viktigt att veta vad som är viktigt för att just du ska vilja resa med buss i Bålsta tätort. Fyll i vår enkät här nedan och berätta hur du vill ha det. Vi behöver ditt svar senast 20 mars. Tack för ditt engagemang!

Länk till enkäten:

<https://survey123.arcgis.com/share/23d32ffbb49f4bb583fc2751ca5ebf32>